

**DOĐU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (DAÜ)
REKTÖR ADAYI SAPTAMA KOMİTESİ (RASK)
KARAR TUTANAĐI**

Toplantı Sayı No: 3


Tarih: 31 Mayıs 2016


Yer:


Senato Toplantı Odası


Katılanlar:

Prof.Dr. Mustafa Tümer (Başkan) 


Yrd.Doç.Dr. Hatice Hasipođlu (Sekreter) 

Prof.Dr. Şebnem Hoşkara (Üye) 

Prof.Dr. Hüseyin Özkaramanlı (Üye) 

Dr. Ramadan Eyyam (Üye) 

Doç.Dr. Tarık Timur (Gözlemci Üye – DAÜ-SEN)

Buđu Sümen Cohar (Gözlemci Üye – DAÜ BİRSEN) 

30 Mayıs 2016 tarihinde sona eren Rektör Aday başvurularını aynı gün 17:30'da VYK'dan teslim alan RASK, 31 Mayıs 2016 tarihinde, yapılan başvuruları aşağıdaki tablo üzerinden değerlendirmek üzere toplanmıştır.

ADAYLAR (Başvuru sırasına göre)	Rektör Aday Adaylarında Aranılan Nitelikler (DAÜ Akademik Personelin Kadro ve Çalışma Tüzüğü gereği belirlenen/aranan nitelikler)					
	Profesör ünvanına sahip olmak.	DAÜ ADEK profesörlük kriterlerini sağlıyor olmak (ADEK görüşü alınmış şekliyle)	Doktora ünvanını aldıktan sonra üniversitelerde akademik kariyerli olarak veya uluslararası kuruluşlarda veya devlet sektöründe en az 15 yıl başarılı hizmet vermiş olmak.	Pekiyi derecede İngilizce bilmek (Belgelemiş şekli ile)	İkinci ve üçüncü dil bilmek tercih edilir (Belgelemiş şekli ile)	Yükseköğretim amaç, ilke ve sistemleri ile ilgili geniş bilgi sahibi olmak. Ölçüt: Aday tarafından 'DAÜ ile ilgili görüş, ilke, vizyon ve hedefleri belirten' yazılı bir metin sunulması.
Prof.Dr. Ahmet Bülend Göksel						
Prof.Dr. Abdullah Y. Öztoprak						
Prof.Dr. Necdet Osam						

Kararlar:

1. Başvuru yapan adayların, aranan nitelikler arasında yer alan ADEK kriterlerini sağlayıp sağlamadıklarının tespit edilmesi amacıyla Üniversitemizin konuyla ilgili yetkili kurulu olan Akademik Değerlendirme Komisyonu (ADEK) Başkanlığı'na resmi başvuru yapılmasına,
2. Rektör aday adaylarının başvurularının, ADEK Başkanlığı'ndan gelecek olan değerlendirme sonuçları ile birlikte bir sonraki (1 Haziran 2016 tarihli) toplantıda yukarıdaki tablo çerçevesinde değerlendirilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

